
Formandens mundtlige beretning på FAAFs (Djøf Advokats) ordinære 
repræsentantskabsmøde den 28. april 2016 

Kære repræsentanter 

Hvor er det dejligt at se, at så mange af jer har fundet tid i jeres travle arbejdsdag til at 
deltage i vores repræsentantskabsmøde i dag. 

2015 har været et begivenhedsrigt år i FAAF - Foreningen af Advokater og 
Advokatfuldmægtige. 
 
Arrangementer 
  
Af de faste indslag vil jeg nævne: 
 
Kunsten at gennemføre retssagsprøven. Det er et meget efterspurgt og vigtig arrangement 
for de af vores medlemmer, der står overfor at skulle op til retssagsprøven. Vi har afholdt 
flere af disse arrangementer i årets løb senest i november 2015 både i Aarhus og 
København. Næste gang vi holder arrangementet er i København den 24. maj 2016. Jeg 
vil gerne benytte lejligheden til at rette en stor tak til dig Bahareh for en meget stor indsats 
med at få arrangementerne op at stå. TAK. 
 
Også vores vinarrangementer er bestemt også en populær genganger, som vi har afholdt 
fire gange i løbet af året, og senest i form af portvinsarrangement den 26. november 2015. 
Det er en god mulighed at netværke og møde nye medlemmer. TAK til Christoffer for din 
store indsats, og så kan jeg annoncere, at det næste arrangement afholdes i København 
den 26. maj 2016, hvor vi skal smage på sydafrikansk vin. Vi har valgt brugerbetaling på 
vinarrangementerne, så medlemmet typisk betaler 100 kr. og så spæder foreningen til 
med 100 kr. pr. deltagende medlem.   
 
FAAF-dagen 2015 var en stor succes med et stærkt fremmøde på over 100 medlemmer i 
Moltkes Palæ. I modsætning til tidligere, havde vi i 2015 valgt kun at have en 
oplægsholder – Mikael Sjøberg, som holdt et rigtig godt og interessant oplæg. I år holder 
vi igen FAAF-dagen (forhåbentlig med nyt navn) fredag den 28. oktober 2016 på Tivoli 
Hotel & Congress Center. 
  
Derudover har vi bl.a. afholdt gå-hjem-møde om ”Bliv skarp på brugen af business cases” i 
november 2015”. 
 
Desværre måtte vi aflyse juridisk informationssøgning i maj måned på grund af for få 
tilmeldte 
 
Vi har gennem årene haft enkelte arrangementer, som vi må aflyse på grund af for få 
tilmeldte, så vi skal blive stærkere på markedsføring, og så skal vores arrangementer 
være aktuelle. 
  
Og så til EYBA. I juni måned 2015 var vi værter for lidt over 100 yngre advokater og 
advokatfuldmægtige fra hele verden. Det blev en stor succes, og vi har fået rigtig mange 
positive tilbagemeldinger fra vores udenlandske gæster.  



  
Den 5. november 2015 var vi værter for et vin- og networkingarrangement for 
repræsentantskabet. Fremmødet kunne bestemt have været bedre, men de som kom, 
havde en rigtig god aften. 
  
Presse 
 
Som opfølgning på vores lønstatistik, lykkedes det os i slutningen af året at få noget god 
medieomtale i Berlingske i forbindelse med en serie om advokatbranchen, blandt andet i 
form af forskellene på løn i storby og provins og i forbindelse med tal om en gennemsnitlig 
arbejdsuge på 48 timer for advokatfuldmægtige. 
  
Video 
 
Som led i Djøfs nye kommunikationsstrategi, har vi til brug for hvervning fået lavet en 
spændende og personlig video med advokat Lars Svenning Andersen. I kan se videoen 
her: https://djoef.23video.com/secret/12351593/cd1efdce7eee439656780a10edb050a2 

  
 
Bestyrelsen internt 
 
Jeg vil gerne rette en stor tak til Karen, Rikke, Amalie & Kristian der er udtrådt af 
bestyrelsen i den forløbne periode og til Bahareh der desværre har valgt at forlade os nu. 
Tak for samarbejdet og tak for jeres engagement i bestyrelsen. Rasmus og Iben kom ind i 
bestyrelsen i 2015, og jeg er meget glad for jeres bidrag til bestyrelsesarbejdet.     
  
  
 

https://djoef.23video.com/secret/12351593/cd1efdce7eee439656780a10edb050a2

